

21st May, 2019

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai- 400 051

NSE Symbol : HAVELLS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Scrip Code : 517354

Sub: Newspaper Publication for the Shareholders of the Company

Dear Sir,

In terms of section 124(6) of the Companies Act, 2013, we are enclosing herewith the Newspaper clippings of the Notice published by the Company for the attention of its Shareholders, titled, **TRANSFER OF UNPAID DIVIDEND IN RESPECT OF FY 2011-12 AND THE UNDERLYING SHARES ON WHICH DIVIDEND IS UNPAID/ UNCLAIMED FOR 7 CONSECUTIVE YEARS BEGINNING FY 2011-12 TO THE IEPF (INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND)**, in the Economic Times (English) and The Economic Times (Hindi) editions on 21st May, 2019.

The above is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
for **Havells India Limited**


(Sanjay Kumar Gupta)
Company Secretary

Encl: as above

HAVELLS INDIA LTD.

Corporate Office: QRG Towers, 2D, Sector 126, Expressway, Noida - 201304, U.P (INDIA)
Tel: +91-120-3331000, Fax: +91-120-3332000
E-mail: marketing@havells.com, www.havells.com
Registered Office: 904, 9th Floor, Surya Kiran Building,
K.G. Marg, Connaught Place, New Delhi - 110001. (INDIA)
Consumer Care No.:
1800 103 1313, 1800 11 0303 (All Connections), 011-4166 0303 (Landline)
CIN: L31900DL1983PLC016304
GSTIN: 09AAACH0351E2Z2



HAVELLS INDIA LIMITED

Regd. Off. : 904, 9th Floor, Surya Kiran Building, K G Marg, Connaught Place, New Delhi - 110 001

Corporate Off. : QRG Towers, 2D, Sector - 126, Expressway, Noida - 201 304 (U.P.)

Tel. # 0120-3331000, **Fax #** 0120-3332000, **web:** www.havells.com

Email: investors@havells.com, **CIN -** L31900DL1983PLC016304

**TRANSFER OF UNPAID DIVIDEND IN RESPECT OF FY 2011-12 (FINAL)
AND THE UNDERLYING SHARES ON WHICH DIVIDEND IS UNPAID/ UNCLAIMED
FOR 7 CONSECUTIVE YEARS BEGINNING FY 2011-12
TO THE IEPF (INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND)**

Dear Shareholder,

In pursuance of provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 and the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, every Company is required to mandatorily transfer to the IEPF, the money in the Unpaid Dividend Account of a company which remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (seven) years from the date it was transferred to such account.

By this Notice, we wish to apprise you that the due date for transfer into IEPF of the Unpaid/ Unclaimed Dividend lying in the Unpaid Dividend A/c of Company for financial year 2011-12 is fast approaching on 22nd August, 2019. Accordingly, concerned Shareholders are requested to kindly take note and claim the unpaid dividend.

By this Notice, we also draw special attention of those Shareholders whose dividend is unpaid or unclaimed for 7 (seven) consecutive years beginning financial year 2011-12. Kindly note that the underlying shares of such Shareholders will also be transferred into the IEPF. Once these Shares are transferred to the IEPF, all voting rights shall be frozen and all benefits accruing on these shares e.g. dividend, bonus shares, split, consolidation etc. will be lost as these shall also be transferred to the IEPF.

The complete List of Shareholders whose dividend(s) are lying unpaid against their Folio/ DP-Id Client Id, in the Unpaid Dividend Accounts of the Company beginning FY 2011-12 onwards and also those whose Shares are due for transfer to the IEPF is placed in the Unclaimed Dividend section of the Investor Relations Section on the website of the Company at <http://www.havells.com/en/investor-relations/unclaimed-dividend.html>

In your interest, we request you to claim your Dividend before the due date of transfer to avoid transfer of your Shares into IEPF.

In order to claim your dividend and also to enable the Company to update your Bank Account Details in the Master Data to ensure that all dividends are credited into your bank account directly, simply send us a signed Letter of Undertaking on plain paper (format available on the website of the Company), along with the following documents:-

In cases where the original cancelled cheque leaf CONTAINS Shareholder's Name printed on it

1. Original cancelled cheque leaf containing Bank A/c No., Bank Name, Type of A/c, IFSC Code, MICR Code and the Name of Shareholder
2. Self-attested copy of PAN
3. Self-attested legible copy of Aadhaar/ Passport/ Utility Bill (not older than 3 months old) as address proof

In cases where the original cancelled cheque leaf DOES NOT CONTAIN the Shareholder's Name printed on it

1. Original cancelled cheque leaf containing Bank A/c No., Bank Name, Type of A/c, IFSC Code, MICR Code
2. Legible copy of Bank passbook/ Bank A/c Statement specifying the KYC details of registered shareholder (name, address, bank a/c no. etc.) duly attested by officer of the same bank with his signature, name, employee code, designation, bank seal & address stamp, phone no. and date of attestation
3. Self-attested copy of PAN
4. Self-attested legible copy of Aadhaar/ Passport/ Utility Bill (not older than 3 months old) as address proof

Please send your requests at the Corporate office of the Company at Havells India Limited, QRG Towers, 2D, Sector 126, Expressway, Noida - 201304 (UP) ; Tel: 0120 - 3331000, Fax: 0120 - 3332000, Email: investors@havells.com, Website: www.havells.com

Should you have any query or require any assistance in the matter, you can always contact the Company at its Corporate Office mentioned hereinabove.

For Havells India Limited

(Sanjay Kumar Gupta)
Company Secretary

Noida, May 20, 2019



हैवेल्ल्स इंडिया लिमिटेड

रजि. ऑफिस: 904, 9वीं मंजिल, सूर्या किरन बिल्डिंग,
के.जी. मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110 001
कॉर्पोरेट ऑफिस: क्यूआरजी टॉवर्स, 2डी, सेक्टर-126,
एक्सप्रेसवे, नोएडा-201 304 (उ.प्र.),
फोन: +91-120-3331000, फैक्स: +91-120-3332000,
वेब: www.havells.com, ई-मेल: investors@havells.com,
CIN-L31900DL1983PLC016304

वित्तीय वर्ष 2011-12 (अंतिम) के अचुकता लामांश और ऐसे शेयरों,
जिन पर वि.वर्ष 2011-12 के बाद लगातार 7 सालों से लामांश अचुकता है/
लामांश का दावा नहीं किया गया है को आईईपीएफ (निवेशक शिक्षा एवं
संरक्षण कोष) में हस्तांतरण किये जाने के संदर्भ में

प्रिय शेयरधारक,

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 और आईईपीएफ (अकाउंटिंग ऑडिट ट्रांसफर एंड रिफंड) रूलस, 2016 (दि रूलस) के प्रावधानों,
जिनमें समय-समय पर संशोधन हुआ है, के अनुसरण में, हर कंपनी को ऐसे अचुकता लामांश या दावा न किये गये लामांश की राशि को
आईईपीएफ में अनिवार्य रूप से हस्तांतरण करना होता है, जो ऐसे खातों में हस्तांतरित होने के 7 (सात) वर्ष की अवधि तक अचुकता या बिना
दावे के रहती है।

इस नोटिस के माध्यम से, हम आपको यह बताना चाहते हैं कि वित्तीय वर्ष 2011-12 के कंपनी के अचुकता लामांश/बिना दावे के लामांश
खाते में पड़ी अचुकता लामांश/बिना दावे के लामांश की राशि को आईईपीएफ में हस्तांतरण करने की नियत तारीख 22 अगस्त, 2019 तेजी
से पास आ रही है। तदनुसार, शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे कृपया ध्यान दें और अचुकता लामांश का दावा करें।

इस नोटिस के माध्यम से, हम खासकर ऐसे शेयरधारकों का भी ध्यान आकर्षित करते हैं, जिनका लामांश वित्तीय वर्ष 2011-12 के बाद से
यानि पिछले 7 (सात) वर्षों से अचुकता है/बिना दावे का है। कृपया ध्यान दें कि ऐसे शेयरधारकों के अंतर्निहित शेयर भी आईईपीएफ में
हस्तांतरित कर दिये जाएंगे। शेयर आईईपीएफ में हस्तांतरित होने के बाद शेयरधारक अपने सभी मतदान अधिकारों से वंचित हो जायेंगे और
शेयरों पर मिलने वाले सभी लाभ, जैसे डिविडेंड, बोनस शेयर, स्प्लिट, कर्सीलिडेशन आदि खो देंगे, क्योंकि शेयरों के साथ ही ये भी
आईईपीएफ को ट्रांसफर कर दिये जाएंगे।

वित्त वर्ष 2011-12 की शुरुआत से ऐसे शेयरधारकों की पूरी सूची, जिनके लामांश अचुकता है, उनके फोलियो/डीपी-आईडी ग्राहक
आईडी सहित कंपनी के अचुकता लामांश खाते में दी गई है। जिनके शेयर आईईपीएफ के हस्तांतरित किये जाने हैं, उनकी सूची कंपनी की
वेबसाइट <http://www.havells.com/en/investor-relations/unclaimed-dividend.html> में निवेशक खंड के अचुकता लामांश
खंड में दी गई है।

आपके हित में, हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप अपने शेयरों को आईईपीएफ में हस्तांतरित होने से बचाने के लिए हस्तांतरण की नियत
तारीख से पहले अपने लामांश का दावा करें।

अपने लामांश का दावा करने के लिए आप कंपनी के मास्टर डेटा में अपने बैंक खाते के विवरण को अपडेट करवायें, जिससे यह सुनिश्चित हो
सके कि सभी लामांश सीधे आपके बैंक खाते में जमा हों। आप हमें सादे कागज में निर्धारित प्रारूप में अपने हस्ताक्षर सहित अपने विवरण भेजें
(प्रारूप कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है) और उसके साथ निम्नलिखित दस्तावेज लगायें:

यदि मूल कैंसल किये गये चेक पर शेयरधारक का नाम छपा है:-

1. बैंक खाता नंबर, बैंक का नाम, खाते का प्रकार, आईएफएससी कोड, एमआईसीआर कोड और शेयरधारक का नाम वाला असली कैंसल
किया गया चेक
2. पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी
3. पते के प्रमाण के रूप में आधार/पासपोर्ट/यूटिलिटी बिल (3 महीने से अधिक पुराना नहीं) की सेल्फ अटेस्टेड साफ कॉपी

यदि मूल कैंसल किये गये चेक पर शेयरधारक का नाम नहीं छपा है:-

1. बैंक खाता नंबर, बैंक का नाम, खाते का प्रकार, आईएफएससी कोड, एमआईसीआर कोड वाला असली कैंसल किया गया चेक
2. बैंक की पासबुक/बैंक खाते स्टेटमेंट की साफ कॉपी, जिसमें पंजीत शेयरधारक का पूरा केवाईसी विवरण (नाम, पता, बैंक खाता नं.
आदि) छपा हो, जो बैंक के अधिकारी द्वारा, उसके नाम, कर्मचारी कोड, पदनाम, बैंक मुहर और पते की मुहर, फोन नं. और सत्यापन की
तारीख सहित हस्ताक्षरित हो
3. पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी
4. पते के प्रमाण के रूप में आधार/पासपोर्ट/यूटिलिटी बिल (3 महीने से अधिक पुराना नहीं) की सेल्फ अटेस्टेड साफ कॉपी

कृपया अपने अनुरोध कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय, हैवेल्ल्स इंडिया लिमिटेड, क्यूआरजी टॉवर्स, 2डी, सेक्टर 126, एक्सप्रेसवे, नोएडा-201304
(उ. प्र.), फोन: 0120-3331000, फैक्स: 0120-3332000, ई-मेल: investors@havells.com, वेबसाइट: www.havells.com पर
भेजें।

यदि आपको इस संबंध में किसी भी प्रकार की जानकारी या सहायता की आवश्यकता है, तो आप कभी भी कंपनी के उपरोक्त कॉर्पोरेट
कार्यालय में संपर्क कर सकते हैं।

कृते हैवेल्ल्स इंडिया लिमिटेड

नोएडा, 20 मई, 2019

संजय गुप्ता
कंपनी सचिव